Gratis Tel: 0800 815 844 | Fax: 044 491 22 11 | WebShop: www.hausammann.com U022
Voll-Automatik Spritzpistolen WA 500
K O M P O N E N T E N
PRODUKTION
S Y S T E M E
X
Artikel Düsengrössen Sprühluft Material VP1
41.246/008ND 0.8 mm G 1/4a G 3/8a 868.00
41.246/010ND 1.0 mm G 1/4a G 3/8a 868.00
41.246/012ND 1.2 mm G 1/4a G 3/8a 868.00
41.246/015ND 1.5 mm G 1/4a G 3/8a 868.00
41.246/NDK 2.0 mm Kleber G 1/4a G 3/8a 925.00
Voll-Automatik Spritzpistole WA 500
Voll-Automaten WA 500 sind Meisterwerke, denn diese Serie wird fast allen Ansprüchen gerechnet.
HAUSAMMANN
Artikel Düsengrössen Sprühluft Material VP1
41.246/008 0.8 mm G 1/4a G 3/8a 795.00
41.246/010 1.0 mm G 1/4a G 3/8a 795.00
41.246/012 1.2 mm G 1/4a G 3/8a 795.00
41.246/015 1.5 mm G 1/4a G 3/8a 795.00
Voll - Automatik Hochleistungs Spritzpistole mit automatischer Zuschaltung der Zerstäuberluft. Körper ALU, Düse
und Nadeln Edelstahl 1.4305, Rasten-Fein-Einstellung des Materials, stufenlose Rund-Breit und Flachstrahlregulierung.
Düsengrössen für Lackierung High End 1.0-1.5 mm.
Anschluss-Schema: Voll-Automat.
HAUSAMMANN
25-220 mm5-50 mm
Sprühluft G 1/4a
Steuerluft G 1/4a
Material G 3/8a
Voll-Automatik Spritzpistole WA 500 HVLP-Z
HVLP heisst "High volume low pressure" oder kurz Niederdruck.
Fast nebelfrei spritzen mit einer guten Auftragsrate.
Körper Alu, Nadel und Düse Edelstahl.
Anschluss-Schema: Voll-Automat. 25-200 mm5-50 mm